

## Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2024/2025

Dnia 2 września 2024 roku nasza szkoła ponownie wypełniła się radosnymi głosami uczniów, którzy po wakacyjnej przerwie wrócili do szkolnych ławek. Tradycyjnie tego dnia odbyło się uroczyste rozpoczęcie nowego roku szkolnego.

O godzinie 9:00 przywitaliśmy uczniów klas 4-8. Pani Dyrektor wraz z Nauczycielami zwróciła się do starszych uczniów, życząc im sukcesów, wytrwałości oraz zapału do nauki w nadchodzącym roku. W ciepłych słowach Pani Dyrektor podkreśliła, jak ważne jest dążenie do realizacji celów i rozwijanie swoich pasji, a także zachęcała do wspólnego budowania przyjaznej atmosfery w szkole. W szczególny sposób przywitano uczniów klas czwartych, którzy rozpoczęli naukę w nowym etapie edukacyjnym. Klasy piąte przygotowały interesujący występ artystyczny, w którym przedstawili kluczowe wartości towarzyszące naszym uczniom w nowym roku. To sympatyczne powitanie z pewnością dodało czwartoklasistom odwagi i pewności siebie na progu nowego roku szkolnego. Nie zabrakło również przywitania i przedstawienia nowych nauczycieli, którzy w tym roku rozpoczynają pracę w naszej placówce.

O godzinie 11:00 rozpoczęła się kolejna część uroczystości, tym razem skierowana do młodszych uczniów. W wyjątkowy sposób przywitano uczniów klas pierwszych, dla których ten dzień był szczególnym momentem w życiu. Z tej okazji uczniowie klas trzecich przygotowali specjalny spektakl, w którym recytowali wiersze pełne życzeń na nadchodzący rok. Był to wzruszający moment zarówno dla dzieci, jak i rodziców.

Podczas uroczystości Pani Dyrektor skierowała kilka ciepłych słów do pierwszaków, życząc im wielu radosnych chwil, ciekawych przygód z nauką oraz nowych przyjaźni. Następnie każdy z nowych uczniów miał okazję wejść na scenę, przedstawić się i otrzymać symboliczny medal na powitanie od Pani Dyrektor oraz Pań Wicedyrektor. Na zakończenie, Dyrekcja oraz Wychowawczynie Klas serdecznie przywitały każdego z uczniów, podając im rękę.

Po zakończonych uroczystościach uczniowie klas 1-3 udali się do swoich sal, gdzie pierwszoklasiści otrzymali rogi obfitości oraz swoje pierwsze plany lekcji. Był to niezwykle radosny i emocjonujący moment, który z pewnością na długo pozostanie w ich pamięci.

Życzymy wszystkim uczniom - zarówno tym najmłodszym, jak i starszym - samych sukcesów w nadchodzącym roku szkolnym. Niech ten czas będzie pełen nowych wyzwań, inspirujących lekcji i wielu chwil radości. Powodzenia!

**[Zapraszamy do galerii zdjęć z tej wspaniałej uroczystości!](#)**